MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital Nº 580 DE 31 DE JULHO DE 2017 DOU 01/08/2017

O Diretor do Câmpus Avançado Tupã, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o

horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: Avançado Tupã Área:
Educação Física

Local da prova:

Câmpus Avançado Tupã
Endereço: Av. do Universitário, 145 - Jardim Ipiranga - Tupã - SP

Data:

21/08/2017 e 22/08/2017

Orientações:

*A prova será no dia e horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para arguição da
banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Data: 21/08/2017

Horário Nome do Candidato

 13:00
Amanda Pires Chaves

 13:30 Ariana Aparecida Nascimento dos Santos

 14:00 Giseli Boiam Dall’Antonia

 14:30 Guilherme Augusto dos Santos Evangelista

 15:00 José Nunes da Silva Filho

 15:30 Julio Cesar Rodrigues

Data: 22/08/2017

Horário
Nome do Candidato

 08:00
Mariana Santoro Nakagaki

 08:30
Michele de Souza Castelli

 09:00
Natane Tayne Novais Barroso

 09:30
Neudair Henrique Coelho Romera

 10:00
Noeli Cristina Alvim

 10:30
Renato Beschizza Valentin

Inscrições e Recursos Indeferidos

Não houve